Обнародовано 20.04.2022
PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 апреля 2022 г.                           с. Курсавка                                               № 287
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 52 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»
В соответствии с постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 112 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края», распоряжением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2021 г. № 6-р «О методических указаниях по разработке и реализации муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края», экспертным заключением Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 28 января 2022 г. № РМЭ-23/35-37 на постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 52 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 360, от 03 декабря 2021 г. № 989, от 13 января 2022 г. № 7), администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 52 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» (далее - постановление) (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2022 г. № 183), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «на 2021-2022 годы» исключить.

1.2. В пункте 3 постановления слово «после» заменить словом «с».

1.3. В паспорте подпрограммы «Снижение рисков и повышения уровня защищенности населения и территории района от угроз чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также ситуаций криминогенного и террористического характера» Программы: позицию «Показатели решения задач Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Показатели решения задач Подпрограммы

	численность погибшего и травмированного населения;

время прибытия аварийно-спасательного подразделения к месту чрезвычайной ситуации;

доля персонала аварийно-спасательного подразделения категории «спасатель»;

среднее время дозвона до единой дежурно-диспетчерской службы».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева